Página 146   30 de Agosto de 2023 Nº 28.574
<BEGIN:1490380:146>

A REDE DE POSTOS MARAJO CONFRESA LTDA, inscrito no CNPJ
45.155.697/0001-08 torna público que requereu à Secretaria de Estado
de Meio Ambiente - SEMA do Mato Grosso, LICENÇA DE OPERAÇÃO
- LO para Atividade de comercio varejista de combustíveis para veículos

município de Confresa estado de Mato Grosso.

Ambiente - SEMA/MT, a LAC - Licença por Adesão e Compromisso, para

Aparecida, Estrada Castanhal, Km 0, Zona Rural de Marcelândia/MT, Cep
n° 78.535-000
<END:1490380:146>

<BEGIN:1490392:146>

SINDICATO RURAL DE NOSSA SENHORA DO LIVRAMENTO - MT
ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA - EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Presidente do Sindicato Rural de Nossa Senhora do Livramento - MT, no
uso de suas prerrogativas na forma do seu estatuto pelo presente Edital,

Botelho S/Nº, centro, CEP 78170-000, nesta cidade de Nossa Senhora do
Livramento/MT, no dia 10 de setembro de 2023, às 09:00 horas, em 1ª

deliberarem a respeito da seguinte ORDEM DO DIA:

a 31/12/2020 e 01/01/2021 a 31/12/2021;

Nossa Senhora do Livramento/MT, 29 de agosto de 2023.
Benedito Francisco de Almeida
Presidente do Sindicato Rural

<END:1490392:146>

PODER JUDICIÁRIO

<BEGIN:1490410:146>

ADEMAR FRESCHA., com CPF: 486.876.421-72 torna público que

Secretaria de Estado do Meio Ambiente - SEMA/MT
uso doméstico simplesmente, poço tubular

-55°18’36
<END:1490410:146>
<BEGIN:1490411:146>

V. ROCHA BEVILACQUA LTDA, CNPJ 10.679.515/0001-13, torna público
que requereu junto a SEMA/MT, Renovação da Licença de Operação do
seu empreendimento Auto Posto do Nilo em Barra do Garças-MT.
<END:1490411:146>
<BEGIN:1490412:146>

O Consórcio Aripuanã
Município de Aripuanã-MT, torna público que requereu junto à Secretaria

ASPLEMAT Publicações (65) 3365-0800
<END:1490412:146>
<BEGIN:1490418:146>

No dia 25/08/2023, foi protocolado junto a SECRETARIA DE MEIO
AMBIENTE, pelo engenheiro TRAJANO RODRIGUES DA SILVA, inscrito
no CREA - MT sob nº 120418197, o processo de PLANO DE MANEJO
FLORESTAL SUSTENTÁVEL - PFMS, na FAZENDA CORTESE
AGROPECUARIA E INDUSTRIAL LTDA, com numero de processo
7002601/2023, de propriedade de CORTESE AGROPECUARIA E
INDUSTRIAL LTDA, sob nº de CNPJ: 03.930.005/0001-01, no município
de BRASNORTE -MT, representada por RENATA CORTESE, sob nº de
cpf: 513.164.559-04.
<END:1490418:146>
<BEGIN:1490434:146>

OSDEMILSON DE ASEVEDO SILVA, portador do CPF 935.959.131-91,
torna público que requereu junto a Prefeitura Municipal de Sinop/MT,
as Licenças Ambientais LP, LI e LO, para construção de condomínio

Rua Guapuruva nº 2138, Jardim Dubai, em Sinop/MT.
Publicar-65-99228-9990

<END:1490434:146>
<BEGIN:1490440:146>

MATHEUS G. BECKER LTDA, CNPJ 49.457.431/0001-70, torna público
que requereu junto a SAMATEC/SORRISO/MT a Licença Prévia (LP),
Licença de Instalação (LI) e Licença de Operação (LO) para Serviços
de manutenção e reparação mecânica de veículos automotores / Serviços
de manutenção e reparação elétrica de veículos automotores, loc
Rua Avelino Francisco de Oliveira, N 470, Verdes Campos, Município de

<END:1490440:146>

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

<BEGIN:1490363:146>

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO
EXTRATO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 120/2023
CIA   0051490-78.2023.8.11.0000

Preços ofertado   pela empresa vencedora dos Itens 105, 106, 107, 108,
109, 110, 111, 112, 113 e 114 do Pregão Eletrônico n. 20/2023 - CIA
0017744-25.2023.8.11.0000.
Empresa: SUPERAR COMERCIO DE MOVEIS PARA ESCRITÓRIO
LTDA.
CNPJ: 42.953.946/0001-12
OBJETO: Contratação de empresa para eventual aquisição parcelada
de CONDICIONADORES DE AR COM INSTALAÇÃO, para atender às

Grosso, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas.
Item 105: CONDICIONADOR DE AR - CASSETE - 36.000 BTU’S -
TECNOLOGIA INVERTER Capacidade de refrigeração entre 32.000 e

Item 106: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO CASSETE
(de 36.000 BTU’S) - Serviço de instalação de ar condicionado CASSETE,

Item 107: CONDICIONADOR DE AR SPLIT 12.000 BTUS - TECNOLOGIA
INVERTER. Capacidade de refrigeração de 12.000 BTU´S; condensadora

Item 108: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO HIWALL
(de 12.000 BTU´S) - Serviço de instalação de ar condicionado Split HIWALL,

Item 109: CONDICIONADOR DE AR SPLIT 18.000 BTU´S - TECNOLOGIA
INVERTER - Capacidade de refrigeração de 18.000 BTU´S; condensadora

Item 110: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO HIWALL
(de 18.000 BTU´S) Serviço de instalação de ar condicionado Split HIWALL,

Item 111: CONDICIONADOR DE AR - SPLIT - 24.000 BTU’S -
TECNOLOGIA INVERTER Capacidade de refrigeração entre 22.000 e

Item 112: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO HIWALL
(de 24.000 BTU´S

Item 113: CONDICIONADOR DE AR - PISO-TETO - 36.000 BTU’S  -
TECNOLOGIA INVERTER - Capacidade de refrigeração entre 32.000 e

Item 114: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO
PISO-TETO (de 36.000 BTU´S) Serviço de instalação de ar condicionado

Vigência: 23/08/2023 a 22/08/2024.
Os interessados poderão ter acesso à referida Ata de Registro de
Preços e respectivo Processo nos bi sites bi

http://cia.tjmt.jus.br/Publico/ConsultaPublica/Index.
aspx?numero=0051490-78.2023.8.11.0000

Ivone Regina Marca
Diretora Administrativo

<END:1490363:146>

<BEGIN:1490533:146>

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

ADESÃO À ARP - OUTROS ÓRGÃOS N.  6/2023 - CIA
0046343-71.2023.8.11.0000

ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - EDITAL DE PREGÃO

ECONÔMICO, SOCIAL, AMBIENTAL E TURÍSTICO DO ALTO DO RIO
PARAGUAI - CIDES - ARP

O Tribunal de Justiça do Estado de Mato Grosso vem tornar
pública a Adesão à Ata de Registro de Preços - Edital Pregão Presencial

Social, Ambiental e Turístico do Alto do Rio Paraguai - CIDES - ARP do

encontram-se disponíveis na consulta pública de processo administrativo
no site do Tribunal de Justiça de Mato Grosso. Fundamento Legal: Regida
pela Lei n. 10.520, de 17 de julho de 2002, e subsidiariamente pela Lei

Ivone Regina Marca
Diretora do Departamento Administrativo

<END:1490533:146>